
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné náměstí 5, Praha 6- Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hj vaavk

Čj. 1573-4/2016-3255 Počet listů: 
Přílohy:

Kupní smlouva
č. 1573-4/2016-3255

Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný: 
Jednat ve věcech smluvních: 
kontakt:
Jednat ve věcech technických: 
kontakt:
Adresa pro doručování 
korespondence:
Datová schránka:
(dále jen „kupující11)

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Velitel COTSVŘ podptukovník Ing. Zdeněk FOFOŇKA 
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

npor. Bc. Hana ČERNOTOVÁ 
tel.: e-mail:

tel. mob.
V oj enskyutvar32 55, HramckadOO. 
751 31 Lipník nad Bečvou 
hjyaavk

Prodávající:
zapsaná v obchodním rejstříku

Sídlo:
IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný: 
jednat ve věcech technických: 
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování 
korespondence:
(dále jen „prodávající)

a

KaPO - plus s.r.o.
vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 
60524
Kursová 986/12, 635 00 Brno
28312767
CZ 28312767
Ing. Daniel Mayer, jednatel
Komerční banka

Michaela Svobodová
mob.: 
bxvnbxvkc

Koliště 39, 602 00 Brno

podle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají 
na veřejnou zakázku, zadanou v ET Tendermarket pod ID: T004/16V700041127, tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva").



II. Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je nákup ochranných osobních prostředků, dle Nařízení vlády č. 495/2001 

Sb., Organizační směrnice BOZP a výkonu služby ev. č. 235/1/54/2/2/2014-3255, pro 
zajištění ochrany zaměstnanců proti působícímu riziku dané práce.

III. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité věci (dále jen „zboží“) v této 
smlouvě sjednané jakosti, provedení a v níže uvedeném rozsahu a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží:

P.č.

Název zboží MJ Velikost Počet MJ

1

Pracovní rukavice z hovězí štípenky v dlani s 
podšívkou, hřbet a manžeta z bavlněné tkaniny
EN 388 - 1111. Rukavice pětiprsté textil-kůže 
určené pro běžnou práci k ochraně rukou.
Rukavice TERN

pár
9
10

60
60

2

Rukavice na jemnou mechaniku.
Pětiprsté ochranné rukavice z polyesterového 
úpletu, máčené v polyuretanu.
Rukavice HS -04-003

pár
10

250

3

Pracovní rukavice celokožené z hovězí nebo 
vepřové štípenky, pětiprsté, určené pro běžnou 
práci k ochraně rukou.
Rukavice PIGEON

pár
9
10

300
82

4

Rukavice latexové dialektrické do 1000 V s
bavlněnou vložkou, pětiprsté.
Rukavice ELSEC 1 000 V

pár
L

XL
15
15

5

Rukavice ochranné protipořezové.
Rukavice určené pro práci s motorovou pilou a 
křovinořezem, pětiprsté, ČSN EN 381-7, EN
388.
Protipořezové rukavice

pár
L

XL
20
30

6

Rukavice chemické,
chemicky odolné nitrilové pro opakované použití 
s odolností proti oděru, pro bezpečnou 
manipulaci v široké škále pracovních prostředí za 
přítomnosti silných chemikálií (tekuté 
chemikálie, zaolejované předměty). Česaná 
bavlna. Dle EN 388, EN 374, EN 1149.
Rukavice SOL-VEX 37-676

pár L
XL

25
20

7

Rukavice latexové jednorázové.
Vhodné pro použití v potravinářství, pudrované.
Rukavice LOON

pár XL 5000

2



8

Rukavice pro úklidové práce,
latexové (PVC) s velurovou úpravou uvnitř, 
možnost opakovaného použití.
Rukavice HS-05-001

pár
M
L

XL

20
35
35

9

Rukavice ochranné žáruvzdorné,
prstové rukavice určené pro práci v kuchyni. 
Odolné do 350° C, možnost praní do 40° C. Očko 
pro zavěšení, bavlna, délka minimálně 30 cm.
Rukavice SCAUP

pár UNI 2

10

Zástěra jednorázová PE bílá,
pro práci v potravinářství. Materiál polyetylen. 
Balení po 100 ks.
PE zástěra

bal.
(71x130cm)

10

11

Pracovní bezpečnostní obuv,
Kotníková obuv odolná pohonným hmotám a 
olejům, antistatická, s ocelovou tužinkou ve 
špici, planžetou proti průrazu, s hydrofobní 
úpravou, koženou, podešev protiskluzová.
Obuv SC-03-003 ankle S3

pár

42
43
44
46

19
28
15
6

12

Zdravotní obuv
Pánské zdravotní sandály bílé pro kuchaře.
Svršek: hovězí kůže se zapínáním na přezku v 
barvě svršku, stélka: hovězí štípenka.
Zdravotní pánský sandál dvoupásek OB

pár
43
45
46

12
9
3

13

Gumové holínky,
černé PVC, výška minimálně 38 cm, s 
podšívkou.
Holínky KRAKEN

pár

42
45
46

3
9
3

14

Jednorázová kombinéza s kapucí,
z netkaného polypropylenu, na rukávech, 
nohavicích i kapuci gumička pro lepší držení 
kombinézy na těle.
Kombinéza ochranná s kapucí

ks
XXL

9

15

Pracovní nepromokavá kombinéza s kapucí,
voděodolný materiál polyamid s flexibilně 
natřeným PVC, šité a svařené švy, tloušťka 0,18 
mm, dvojitý zip od límce po spodní okraj 
nohavic, kapuce integrovaná v límci, dvě kapsy.
OVERAL POLYAMID zelený

ks
XXL

6

16

Plášť pracovní nepromokavý
s integrovanou kapucí, zelený/černý, 
voděodolný, délka 130 cm, materiál: PVC, 
polyester.
Plášť CETUS

ks XXL 6

17

Zástěra pracovní voděodolná s náprsenkou,
materiál: PVC/polyester/PVC, barva: černá
Zástěra GUSTAV

ks 90 x 120 cm 18

3



18

Výstražná vesta,
pro pohyb na komunikaci, barva: oranžová, 
materiál: 100% polyester, zapínání na suchý zip, 
EN 340 a EN 471.
Výstražná vesta LYNX PLUS

ks
XL

XXL
35
15

19

Respirátor s výdechovým ventilkem, s
polypropylenovým filtračním médiem, vnější a 
vnitřní vrstva z SMS textilie/polypropylenu. 
Filtrační třída: FFP1
Respirátor AP 521:FFP1

ks UNI 60

20

Ochranné pracovní brýle čiré,
panoramatický zorník, zvýšená boční ochrana, 
polykarbonátový zorník a straničky, tenký nosní 
můstek pro lepší kompatibilitu s filtračními 
polomaskami, nemlživá úprava, úprava proti 
poškrábání.
Brýle V10-000

ks UNI 300

21

Sluneční brýle pro řidiče,
polarizační, sportovní vzhled, černá barva, UV 
filtr 400, odstraňující odlesky.
Polarizované brýle Umbra - PW18

ks
UNI

50

22

Pracovní bezpečnostní obuv,
protipořezové boty určené pro práci s motorovou 
pilou a křovinořezem, protiskluzná podešev, 
vyztužená špice, směs přírodního a syntetického 
kaučuku, holínka opatřená šněrováním. ČSN EN 
ISO 17249, ČSN EN ISO 20345, úroveň ochrany 
3.
Protipořezová holinka Lavatera letní

pár

42
43
44
45
46

3
9
6
6
3

23

Kompletní ochranná přilba pro práci 
s křovinořezem a motorovou pilou, Ochrana 
obličeje, hlavy a sluchu s odklopným štítem, 
sluchátky a plachetkou na zátylku, nastavitelná 
velikost.
PELTOR PEL LES

ks
UNI 18

24

Ochranná helma, bílá,
fasetová skořepina s prodloužením na zátylku,
zavěšená v šesti bodech.
EN 397
ZIRCON přilba

ks UNI 26

25

Svařovací kukla,
optická kvalita 1/2/1/2, 4 senzory zajišťující 
kvalitní funkci filtru, nastavitelná tmavost clony 
DIN 9-13, ve světlém stavu DIN 4, nastavitelná 
citlivost, nastavitelná prodleva rozjasnění 0,1 - 
1,0 sekunda, Zvýšená hrana nad filtrem, klenuté 
krycí sklo, napájení solárním článkem, ochrana 
celé tváře, hmotnost 520 g.
Svařovací kukla ESAB Warrior Tech 9-13

ks
UNI 4

26 Rukavice svářečské,

4



ochranné svářecí rukavice z kvalitní hovězí 
lícovky, manžeta z hovězí štípenky, bez 
podšívky, kevralové švy, délka 32 až 36 cm.
Rukavice BIRG svářecí

ks
10

12

27

Pracovní plášť s dlouhým rukávem, bílý,
vzadu s volným páskem a knoflíkem na stáhnutí. 
Vhodný pro práci s potravinami.
Pánský lékařský plášť

ks
52
54

10
10

28

Kuchařská zástěra bílá, s náprsenkou, 
opakované použití,
PVC, práce s potravinami.
Zástěra BIANCA

ks UNI 10

29

Pracovní bezpečnostní obuv,
kožená kotníková obuv vhodná pro práci 
s povrchy vyzařujícími sálavé teplo a při práci 
v horkém prostředí (např. asfaltéři, svářeči), 
odolná teplotám až do 300°C bez známek 
degradace a změny fyzikálních vlastností.
Obuv BNN ETNA 01

ks
43
44

6
6

30

Oblek protipořezový,
pánská souprava (blůza s krytým zapínáním, 
náprsní kapsy + kalhoty s náprsenkou, 
protipořezová vložka), odolná proti pořezu pilou 
a křovinořezem.
Oblek protipořezový PROFESIONAL

ks

175/52
178/50
185/52
185/54
194/50
194/54

3
3
9
6
3
3

31

Ochranný pracovní oděv (souprava, blůza + 
kalhoty s náprsenkou), 
s trvalou nehořlavou úpravou, antistatický, 
určený při práci s PHM, 100% bavlna - 
polyester, 300g/m2, EN 531.
Oděv COEN

ks 170-100-88
180-105-100
186-124-110

3
3
3

b) závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV. Kupní cena
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, 
jako ceně nejvýše přípustné a to ve výši:

Cena včetně DPH činí: 305 079,- Kč

4.2 Celková kupní cena zboží:
cena bez DPH činí: 252 131,38 Kč 

sazba DPH 21% činí: 52 947,62 Kč

5



4.3 V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty již veškeré náklady prodávajícího související 
s plněním smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

4.4 Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: viz. příloha č. 1 k čj. 1573-4/2016-3255 - Cenová 
kalkulace

V. Doba a místo plnění
5.1 Prodávající zahájí plnění po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději 5.12.2016.
5.3 Místem plnění je Vojenský útvar 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou.

VI. Dodací podmínky
6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží nrtm. Bc. Alici HOPANOVOU, tel.

(dále jen „přejímající”).
6.2 zboz^Dude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 14:00 hod. 

(v pátek 8:00 — 12:00 hod.), a to po předchozím projednání a odsouhlasení tennínu a 
konkrétní hodiny odevzdání zboží se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech 
technických nebo se zástupcem oprávněného jednat ve věcech smluvních v čl. I. Termín a 
hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat nejpozději 1 den předem.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2087 OZ.
6.4 Prodávající je povinen:

a) dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité.
b) zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, odpovídající platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.

6.5 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke 
každé položce zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, přejímací a zkušební 
protokoly včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu přepravy, 
v písemné podobě - certifikáty výrobku (certifikace požadovaných ochranných 
prostředků, dle EN, že splňují požadované vlastnosti ochrany proti zadaným 
parametrům) v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu $ 9 odst. 1 a $ 10 zák. 
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů, 
katalogizační data zboží (údaje o přesném názvu výrobku, čísle výrobku RN, výrobci, 
rozměrech, hmotnosti) - produktový list zboží.

6.6 Zboží odevzdá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané 
v bodě 5.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v bodě 5.3 této smlouvy. 
Prodávající je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plnění. Vlastnické právo 
nabývá kupující převzetím zboží.

6.7 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů 
ve smyslu bodu 6.5 této smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, 
ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu bodu 6.5 této 
smlouvy.

6.8 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti smluvní 
strany ihned vyhotoví protokol, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.9 Odevzdáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Odevzdáním zboží 
ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech

6



prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené přejímajícím a 
převzetí tohoto zboží kupujícím.

6.10 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.11 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu. Přejímající sepíše v tomto případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních 
zápis o uložení obalů (dále jen ,,zápis“). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum 
uložení obalů, druh, množství a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby 
uložení obalů. Zápis bude podepsán přejímajícím a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že kupující není povinen uložené obaly vydat prodávajícímu před uplynutím 
smluvené doby jejich uložení. Při převzetí obalů z uložení předloží prodávající kupujícímu 
svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů 
kupujícím prodávajícímu, typ vozidla a jeho státní poznávací značku, čitelně jména a 
příjmení přejímajícího a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší. Po doplnění a 
podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá přejímající a druhý výtisk prodávající.

6.12 Požadujeme při předání materiálu možnost vyzkoušet oděvy a obuv, v případě, že 
materiál nebude velikostně odpovídat požadujeme jeho výměnu.

VII. Platební a fakturační podmínky
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu

po odevzdání a převzetí zboží, do 15. 12. 2016 doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení (případně elektronicky na adresu daňový doklad (dále
jen „faktura41).

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím (Adresa pro doručování korespondence dle čl. /);

7.3 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence.
7.4 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího ajejím směrováním na účet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Součástí každého daňového dokladu (faktury) musí být originál nebo kopie dodacího listu 
nebo jiného předávacího protokolu (pokud tento protokol nenahrazuje samotný daňový 
doklad).

7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle $ 109 a tohoto zákona.

7



VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 

přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 

měsíců. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší záruční 
doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku smlouvy. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 
zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době převzetí.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího doručení.
9.5 Pokud prodávající povinnost stanovenou v bodě 9.4 této smlouvy nesplní, má se za to, 

že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.
9.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
9.8 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou 

se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

9.9 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující 
uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího 
pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 

v odst. 5.2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen 
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) 
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč, a to 
do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý započatý 
den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

10.6 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

8



některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osoby 
podle ustanovení § 1970 OZ.

10.7 Výše uvedené částky za smluvní pokuty a úroky z prodlení, slouží k dodržení termínů a 
závazků této smlouvy.

XI. Zvláštní ujednání
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně 

výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.2 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.4 Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu 
ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup 
do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

11.5 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 
1730 OZ důvěrné.

11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údaj ů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údaj ů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údaj ů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.7 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.8 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

11.9 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.10 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

XI1. Zánik smluvního vztahu
12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

9



d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v bodě 5.2 této smlouvy o více jak 10 

dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní;

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1 Tato smlouva má 10 očíslovaných stran.
13.2 Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 

www.tendermarket.cz evidována pod ID: T004/16V/00041127.
13.3 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají 
její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
V případě změny kontaktního zaměstnance a přejímajícího ze strany kupujícího nebo 
kontaktní osoby prodávajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u 
které ke změně osoby došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. V případě 
změny doručovací adresy bude postupováno totožně jako u změny osob. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údaj ů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 k čj. 1573-4/2016-3255 - Cenová kalkulace, 6 očíslované strany

V Lipníku nad Bečvou dne 2016
podplukovník Ing. Zdeněk Fofoňka 
Velitel COTSVŘ

podpis a otisk razítka kupujícího 
(elektronický podpis)

V Brně dne 2016
Ing. Daniel Mayer 
jednatel

podpis a otisk razítka prodávajícího 
(elektronický podpis)

10

http://www.tendermarket.cz


11



Agentura komunika č ních a informa č ních systém ů
Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha 1 k čj. 1573-4/2016-3255 Počet listů: 6

P.č. Název zboží Velikost MJ
Počet
MJ

Cena za 
MJ bez 

DPH

%
DPH

Cena za 
MJ s DPH

Cena
celkem bez 

DPH

DPH
celkem

Cena 
celkem s 

DPH

1

Pracovní rukavice z hovězí štípenky v
dlani s podšívkou, hřbet a manžeta z 
bavlněné tkaniny EN 388-1111.
Rukavice pětiprsté textil-kůže určené 
pro běžnou práci k ochraně rukou.

9 pár 60 22,22 Kč 21 26,89 Kč 1 333,20 Kč 279,97 Kč 1 613,17 Kč

10 pár 60 22,22 Kč 21 26,89 Kč 1 333,20 Kč 279,97 Kč 1 613,17 Kč

2

Rukavice na jemnou mechaniku.
Pětiprsté ochranné rukavice z 
polyesterového úpletu, máčené v 
polyuretanu.

10 pár 250 6,99 Kč 21 8,46 Kč 1 747,50 Kč 366,98 Kč 2 114,48 Kč

3

Pracovní rukavice celokožené z hovězí 
nebo vepřové štípenky, pětiprsté, 
určené pro běžnou práci k ochraně 
rukou.

9 pár 300 23,49 Kč 21 28,42 Kč 7 047,00 Kč
1 479,87 

Kč
8 526,87 Kč

10 pár 82 24,63 Kč 21 29,80 Kč 2 019,66 Kč 424,13 Kč 2 443,79 Kč

4 Rukavice latexové dialektrické do 1
000 V s bavlněnou vložkou, pětiprsté.

L pár 15 426,11 Kč 21 515,59 Kč 6 391,65 Kč
1 342,25 

Kč
7 733,90 Kč

XL pár 15 426,11 Kč 21 515,59 Kč 6 391,65 Kč
1 342,25 

Kč
7 733,90 Kč

5

Rukavice ochranné protipořezové.
Rukavice určené pro práci s motorovou 
pilou a křovinořezem, pětiprsté, ČSN
EN 381-7, EN 388.

L pár 20 276,00 Kč 21 333,96 Kč 5 520,00 Kč
1 159,20 

Kč
6 679,20 Kč

XL pár 30 276,00 Kč 21 333,96 Kč 8 280,00 Kč
1 738,80 

Kč
10 018,80 

Kč



Rukavice chemické, chemicky odolné 
nitrilové pro opakované použití s 
odolností proti oděru, pro bezpečnou 
manipulaci v široké škále pracovních 
prostředí za přítomnosti silných 
chemikálií (tekuté chemikálie, 
zaolejované předměty). Česaná bavlna. 
Dle EN 388, EN 374, EN 1149.

L pár 25 46,87 Kč 21 56,71 Kč 1 171,75 Kč 246,07 Kč 1 417,82 Kč

6

XL pár 20 46,87 Kč 21 56,71 Kč 937,40 Kč 196,85 Kč 1 134,25 Kč

7
Rukavice latexové jednorázové.
Vhodné pro použití v potravinářství, 
pudrované.

XL pár 5000 1,22 Kč 21 1,48 Kč 6 115,00 Kč
1 284,15 

Kč
7 399,15 Kč

Rukavice pro úklidové práce, latexové 
(PVC) s velurovou úpravou uvnitř, délka

M pár 20 6,12 Kč 21 7,41 Kč 122,40 Kč 25,70 Kč 148,10 Kč

8 L pár 35 6,12 Kč 21 7,41 Kč 214,20 Kč 44,98 Kč 259,18 Kč
min. 30 cm.

XL pár 35 6,12 Kč 21 7,41 Kč 214,20 Kč 44,98 Kč 259,18 Kč

9

Rukavice ochranné žáruvzdorné,
prstové rukavice určené pro práci v 
kuchyni. Odolné do 350 ° C, možnost 
praní do 40 ° C. Očko pro zavěšení, 
bavlna, délka min. 30 cm.

UNI pár 2 611,69 Kč 21 740,14 Kč 1 223,38 Kč 256,91 Kč 1 480,29 Kč

10
Zástěra jednorázová PE bílá, pro práci 
v potravinářství. Materiál polyetylen. 
Balení po 100 ks.

71 x 130
cm

bal. 10 93,30 Kč 21 112,89 Kč 933,00 Kč 195,93 Kč 1 128,93 Kč

Pracovní bezpečnostní obuv. 42 pár 19 254,99 Kč 21 308,54 Kč 4 844,81 Kč
1 017,41 

Kč
5 862,22 Kč

11

Kotníková obuv odolná pohonným 
hmotám a olejům, antistatická, s 
ocelovou tužinkou ve špici, planžetou 
proti průrazu, s hydrofobní úpravou,

43 pár 28 254,99 Kč 21 308,54 Kč 7 139,72 Kč
1 499,34 

Kč
8 639,06 Kč

44 pár 15 254,99 Kč 21 308,54 Kč 3 824,85 Kč 803,22 Kč 4 628,07 Kč

koženou, podešev protiskluzová. 46 pár 6 254,99 Kč 21 308,54 Kč 1 529,94 Kč 321,29 Kč 1 851,23 Kč

12
Zdravotní obuv. Pánské zdravotní

43 pár 12 437,31 Kč 21 529,15 Kč 5 247,72 Kč
1 102,02

6 349,74 Kč
sandály bílé pro kuchaře. Svršek: hovězí Kč

2



kůže se zapínáním na přezku v barvě 
svršku, stélka: hovězí štípenka.

45 pár 9 437,39 Kč 21 529,24 Kč 3 936,51 Kč 826,67 Kč 4 763,18 Kč

46 pár 3 437,39 Kč 21 529,24 Kč 1 312,17 Kč 275,56 Kč 1 587,73 Kč

13
Gumové holínky, černé PVC, výška 
min. 38 cm, s podšívkou.

42 pár 3 205,48 Kč 21 248,63 Kč 616,44 Kč 129,45 Kč 745,89 Kč

45 pár 9 205,48 Kč 21 248,63 Kč 1 849,32 Kč 388,36 Kč 2 237,68 Kč

46 pár 3 205,48 Kč 21 248,63 Kč 616,44 Kč 129,45 Kč 745,89 Kč

14

Jednorázová kombinéza s kapucí, z
netkaného polypropylenu, na rukávech, 
nohavicích i kapuci gumička pro lepší 
držení kombinézy na těle. Barva 
modrá/černá/zelená.

XXL ks 9 42,00 Kč 21 50,82 Kč 378,00 Kč 79,38 Kč 457,38 Kč

15

Pracovní nepromokavá kombinéza s 
kapucí, modrá/černá/zelená, voděodolný 
materiál polyamid s flexibilně natřeným 
PVC, šité a svařené švy, tloušťka 0,18 
mm, dvojitý zip od límce po spodní 
okraj nohavic, kapuce integrovaná v 
límci, dvě kapsy.

XXL ks 6 321,00 Kč 21 388,41 Kč 1 926,00 Kč 404,46 Kč 2 330,46 Kč

16

Plášť pracovní nepromokavý, s
integrovanou kapucí, zelený/černý, 
voděodolný, délka 130 cm, materiál:
PVC, polyester.

XXL ks 6 72,57 Kč 21 87,81 Kč 435,42 Kč 91,44 Kč 526,86 Kč

17
Zástěra pracovní voděodolná s 
náprsenkou, materiál: PVC/polyester, 
barva černá.

90 x 120
cm

ks 18 145,35 Kč 21 175,87 Kč 2 616,30 Kč 549,42 Kč 3 165,72 Kč

18

Výstražná vesta, pro pohyb na 
komunikaci, barva: oranžová, materiál: 
100% polyester, zapínání na suchý zip, 
EN 340 a EN 471.

XL ks 35 46,62 Kč 21 56,41 Kč 1 631,70 Kč 342,66 Kč 1 974,36 Kč

XXL ks 15 46,62 Kč 21 56,41 Kč 699,30 Kč 146,85 Kč 846,15 Kč

3



19

Respirátor s výdechovým ventilkem, s
polypropylenovým filtračním médiem, 
vněj ší a vnitřní vrstva z SMS 
textilie/polypropylenu. Filtrační třída: 
FFP1

UNI ks 60 15,00 Kč 21 18,15 Kč 900,00 Kč 189,00 Kč 1 089,00 Kč

20

Ochranné pracovní brýle čiré,
panoramatický zorník, zvýšená boční 
ochrana, polykarbonátový zorník a 
straničky, tenký nosní můstek pro lepší 
kompatibilitu s filtračními polomaskami, 
nemlživá úprava, úprava proti 
poškrábání.

UNI ks 300 49,50 Kč 21 59,90 Kč
14 850,00 

Kč
3 118,50 

Kč
17 968,50 

Kč

21
Sluneční brýle pro řidiče, polarizační, 
sportovní vzhled, černá barva, UV filtr 
400, odstraňující odlesky.

UNI ks 50 328,00 Kč 21 396,88 Kč
16 400,00 

Kč
3 444,00 

Kč
19 844,00 

Kč

22

Pracovní bezpečnostní obuv,
protipořezové boty určené pro práci s 
motorovou pilou a křovinořezem, 
protiskluzná podešev, vyztužená špice, 
směs přírodního a syntetického kaučuku, 
holínka opatřená šněrováním. ČSN EN 
ISO 17249, ČSN EN ISO 20345, 
úroveň ochrany 3.

42 pár 3 979,00 Kč 21
1 184,59 

Kč
2 937,00 Kč 616,77 Kč 3 553,77 Kč

43 pár 9 979,00 Kč 21
1 184,59 

Kč
8 811,00 Kč

1 850,31 
Kč

10 661,31 
Kč

44 pár 6 979,00 Kč 21
1 184,59 

Kč
5 874,00 Kč

1 233,54 
Kč

7 107,54 Kč

45 pár 6 979,00 Kč 21
1 184,59 

Kč
5 874,00 Kč

1 233,54 
Kč

7 107,54 Kč

46 pár 3 979,00 Kč 21
1 184,59 

Kč
2 937,00 Kč 616,77 Kč 3 553,77 Kč

23

Kompletní ochranná přilba pro práci 
s křovinořezem a motorovou pilou,
ochrana obličeje, hlavy a sluchu s 
odklopným štítem, sluchátky a 
plachetkou na zátylku, nastavitelná 
velikost.

UNI ks 18 723,00 Kč 21 874,83 Kč
13 014,00 

Kč
2 732,94 

Kč
15 746,94 

Kč

4



24
Ochranná helma, bílá, fasetová 
skořepina s prodloužením na zátylku, 
zavěšená v šesti bodech. EN 397

UNI ks 26 147,00 Kč 21 177,87 Kč 3 822,00 Kč 802,62 Kč 4 624,62 Kč

25

Svařovací kukla, optická kvalita
1/2/1/2, 4 senzory zajišťující kvalitní 
funkci filtru, nastavitelná tmavost clony 
DIN 9-13, ve světlém stavu DIN 4, 
nastavitelná citlivost, nastavitelná 
prodleva rozjasnění 0,1 - 1,0 sekunda, 
Zvýšená hrana nad filtrem, klenuté krycí 
sklo, napájení solárním článkem, 
ochrana celé tváře, hmotnost 520 g.

UNI ks 4
2 000,00 

Kč
21

2 420,00 
Kč

8 000,00 Kč
1 680,00 

Kč
9 680,00 Kč

26

Rukavice svářečské, ochranné svářecí 
rukavice z kvalitní hovězí lícovky, 
manžeta z hovězí štípenky, bez 
podšívky, kevralové švy, délka 32 - 36 
cm.

10 ks 12 97,50 Kč 21 117,98 Kč 1 170,00 Kč 245,70 Kč 1 415,70 Kč

27

Pracovní plášť s dlouhým rukávem, 
bílý, vzadu s volným páskem a 
knoflíkem na stáhnutí. Vhodný pro práci 
s potravinami.

52 ks 10 210,00 Kč 21 254,10 Kč 2 100,00 Kč 441,00 Kč 2 541,00 Kč

54 ks 10 210,00 Kč 21 254,10 Kč 2 100,00 Kč 441,00 Kč 2 541,00 Kč

28
Kuchařská zástěra bílá, s náprsenkou, 
opakované použití, PVC, práce s 
potravinami.

UNI ks 10 36,15 Kč 21 43,74 Kč 361,50 Kč 75,92 Kč 437,42 Kč

29

Pracovní bezpečnostní obuv, kožená 
kotníková obuv vhodná pro práci s 
povrchy vyzařujícími sálavé teplo a při 
práci v horkém prostředí (např. asfaltéři, 
svářeči), odolná teplotám až do 300° C 
bez známek degradace a změny 
fyzikálních vlastností.

43 pár 6 874,65 Kč 21
1 058,33 

Kč
5 247,90 Kč

1 102,06 
Kč

6 349,96 Kč

44 pár 6 874,65 Kč 21
1 058,33 

Kč
5 247,90 Kč

1 102,06 
Kč

6 349,96 Kč

30
Oblek protipořezový, pánská souprava 
(blůza s krytým zapínáním, náprsní

175/52 ks 3
1 425,60 

Kč
21

1 724,98 
Kč

4 276,80 Kč 898,13 Kč 5 174,93 Kč

5



kapsy + kalhoty s náprsenkou, 
protipořezová vložka), odolná proti 
pořezu pilou a křovinořezem.

178/50 ks 3
1 425,60 

Kč
21

1 724,98 
Kč

4 276,80 Kč 898,13 Kč 5 174,93 Kč

185/52 ks 9
1 425,60 

Kč
21

1 724,98 
Kč

12 830,40 
Kč

2 694,38 
Kč

15 524,78 
Kč

185/54 ks 6
1 425,60 

Kč
21

1 724,98 
Kč

8 553,60 Kč
1 796,26 

Kč
10 349,86 

Kč

194/50 ks 3
1 425,60 

Kč
21

1 724,98 
Kč

4 276,80 Kč 898,13 Kč 5 174,93 Kč

194/54 ks 3
1 425,60 

Kč
21

1 724,98 
Kč

4 276,80 Kč 898,13 Kč 5 174,93 Kč

31

Ochranný pracovní oděv (souprava, 
blůza + kalhoty s náprsenkou), s trvalou 
nehořlavou úpravou, antistatický, určený 
při práci s PHM, 100% bavlna - 
polyester, 300g/m2, EN 531.

170-100
88

ks 3
1 626,27 

Kč
21

1 967,79 
Kč

4 878,81 Kč
1 024,55 

Kč
5 903,36 Kč

180-105
100

ks 9
1 626,27 

Kč
21

1 967,79 
Kč

14 636,43 
Kč

3 073,65 
Kč

17 710,08 
Kč

186-124
110 ks 3

1 626,27 
Kč

21
1 967,79

Kč
4 878,81 Kč

1 024,55 
Kč

5 903,36 Kč

CELKEM (Kč) 252 131,38 52 947,59 305 079,00

Digit
Daniel May 
Date: 2016 
18:39:17 < 
Reason: 
tendermarketj 
mayer

izivatel=d.

Digitaltysigned bylng. 
Dušan Gott 
Date: 2016 
07:20:20 (
Reason: 
tendermark£t.Uzivatel=32 
5505.1.gottTr^d

6


